
Zarządzenie nr 32/24 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 20 lutego 2024 r. 
 
w sprawie określenia wzoru wniosku dotyczącego realizacji inwestycji z zakresu budowy 
przyłącza kanalizacyjnego do gminnej kanalizacji sanitarnej oraz miejsca i terminu składania 
wniosków 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXXIII/399/21 Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych do gminnej kanalizacji sanitarnej 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 1286)  
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Określam wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przyłącza 
kanalizacyjnego do gminnej kanalizacji sanitarnej realizowanej w ramach projektu pn. „Regulacja 
gospodarki wodno-ściekowej w gminie Czechowice-Dziedzice etap 2”, stanowiący załącznik  
do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wnioski o udzielenie dotacji celowej w roku 2024 wraz z dokumentami warunkującymi podpisanie 
umowy dotacji celowej należy składać na biurze podawczym Urzędu Miejskiego  
w Czechowicach-Dziedzicach lub do urny znajdującej się w budynku Przedsiębiorstwa Inżynierii 
Miejskiej sp. z o. o. w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Szarych Szeregów 2 w terminie  
od 20 lutego 2024 r. do 15 listopada 2024 r. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

 

 

      Burmistrz 

 Marian Błachut 

  

 


